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Dzisiejszy zarządca drogi dysponuje i administruje olbrzymią ilością róŜnorodnych 
informacji. Skuteczny i szybki dostęp do nich wymaga zastosowania odpowiednich 
technik gromadzenia i porządkowania danych. Do podstawowych zadań 
realizowanych przez banki informacji drogowej naleŜy udostępnienie administracji 
drogowej danych, niezbędnych dla realizacji jej statutowych celów. 
Na potrzeby zarządców dróg w wielu krajach opracowano rozwiązania noszące 
ogólną nazwę banków danych drogowych. Banki danych drogowych są metodą 
systemowego zarządzania danymi drogowymi róŜnego typu: dane ewidencyjne, dane 
o stanie nawierzchni, natęŜeniu ruchu, wypadkach itd. Podstawowymi cechami 
profesjonalnych banków jest ich wszechstronność, kompleksowość, łatwość 
rozbudowy oraz moŜliwość uruchomienia w duŜych systemach baz danych.  
W kaŜdym banku danych drogowych kluczową rolę odgrywa łatwość wprowadzania 
zmian w istniejącym układzie sieci dróg oraz w samych danych. W oferowanym przez 
nas rozwiązaniu dane są dowiązane do systemu referencyjnego. PoniewaŜ wszystkie 
zmiany, z jakimi spotykamy się na sieci dróg, mogą być sprowadzone do 
elementarnych operacji na systemie referencyjnym, oferowany przez nas bank 
zawsze zachowuje spójność przechowywanych w nim danych. 
Do obsługi banku został przygotowany nowy zestaw programów uwzględniających 
nasze wieloletnie doświadczenie i opinie uŜytkowników. 
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Firma TRANSCOMP oferuje i dostarcza zarządom dróg róŜnego szczebla nowoczesny i 
profesjonalny Bank Danych Drogowych, opracowany na pod kątem oczekiwań i 
potrzeb polskiego zarządcy, oparty na sprawdzonych od wielu lat standardach 
niemieckich. 
UŜytkownicy wdraŜanych przez naszą firmę baz danych wyposaŜani są w 
odpowiednie narzędzia, pozwalające na łatwe i samodzielne korygowanie oraz 
uzupełnianie posiadanego zasobu danych, dokonywanie operacji na sieci dróg lub 
dopełnianie posiadanej bazy danych drogowych z innych źródeł, w tym równieŜ w 
zasobów mapy cyfrowej. 
Oferowany zestaw programów uwzględnia nasze wieloletnie doświadczenia, poparte 
uzyskiwanymi na bieŜąco opiniami i postulatami uŜytkowników w zakresie 
wykorzystywania i wdraŜania banków danych drogowych w jednostkach 
zarządzających drogami. 


